SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG
CHUYÊN LÊ QUÝ ĐÔN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /TB-THPTCLQĐ Đà Nẵng, ngày tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc Mời chào giá: Cung cấp Sửa chữa nạo vét cống hỏng
của Trường Trung học phổ thông chuyên Lê Quý Đôn

Kính gửi: Các công ty, các nhà cung cấp
Hiện nay Trường Trung học phổ thông (THPT) chuyên Lê Quý Đôn có kế

hoạch thực hiện nạo vét sửa chữa cống hỏng để phục vụ cho nhà trường. Để có
cơ sở xây dựng dự toán của kế hoạch nêu trên, kính đề nghị các đơn vị cung cấp
hàng hóa, dịch vụ quan tâm và có khả năng đáp ứng gửi hồ sơ về Trường THPT
chuyên Lê Quý Đôn (chi tiết theo phụ lục đính kèm), thông tin chi tiết đơn vị
nhận báo giá như sau:

- Đơn vị nhận báo giá: Văn phòng Trường THPT chuyên Lê Quý Đôn.
- Địa chỉ: 01 Vũ Văn Dũng, quận Sơn Trà, thành phố Đà Nẵng.
- Thời gian nhận báo giá: Kể từ ngày Thông báo Mời chào giá được phát

hành và kết thúc nhận báo giá trước 15 giờ 00 ngày thứ năm của Thông báo (trừ
thứ Bảy, Chủ nhật, ngày Lễ).

- Số điện thoại liên hệ: 0236.3944.844 vào giờ hành chính trừ thứ Bảy,
Chủ nhật, ngày Lễ.

Hồ sơ gồm:
- Thư chào giá (Theo mẫu đính kèm);
- Hợp đồng tương tự đã ký kết về việc cung cấp hàng hóa, dịch vụ tham

gia chào giá (nếu có).
Trân trọng ./.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- Như trên;
- Trang TTĐT Trường (để đăng tin);
- Lưu VT, VPMK.

Lê Thanh Hải

PHỤ LỤC
Mẫu báo giá của Trường Trung học phổ thông chuyên Lê Quý Đôn

(Đính kèm Thông báo số /TB-THPTCLQĐ ngày tháng 12 năm 2025 của
Trường THPT chuyên Lê Quý Đôn)

TÊN ĐƠN VỊ CUNG CẤP
........................

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Địa chỉ: ………….
Email: …………....
Tel: ………………

Đà Nẵng, ngày tháng 12 năm 2025

THƯ CHÀO GIÁ
Kính gửi: Trường Trung học phổ thông chuyên Lê Quý Đôn

Theo nhu cầu của Quý khách hàng và sau khi nghiên cứu thư mời chào
giá, Công ty ………. xin gửi đến Quý khách báo giá cung cấp ….. theo đúng
yêu cầu của Trường THPT chuyên Lê Quý Đôn như sau:

STT Tên hàng hóa/ dịch vụ chào giá ĐV
T

Khối
lượng

Đơn giá
(đồng)

Thành tiền
(đồng)

I Xử lý sự cố vỡ đanh cống khu cổng phụ . Đoạn dài 7m

1
Tháo gỡ gạch nền sân + đanh BTCT gãy,
xúc dọn đáy cống trước thi công. KT
1,2m x 7m

m 7 0

2 Đúc đanh bê tông KT 1,2mX0,5
m .Mac250, cốt thép ø 10 đan lưới A150 tấm 14 0

3 Lắp dựng đanh, chèn vữa lát lại gạch nền m2 8.4 0
Cộng 0

II Nạo vét cống , đoạn trước dãy A và hướng Tây dãy A. Trám trát các vị trí trần
hành lan bị bong tróc

1 Tháo dỡ đanh cống có chèn vữa, đanh
BTCT 50X100X5 m 40 0

2 Xúc dọn đáy cống chuyển đi đổ m 40 0

3 Lát lại đanh, chèn vữa trám trát xử lý các
vị trí đanh hỏng vỡ cạnh m 40 0

4 Tô trát sơn vôi các vị trí trần hành lan
tầng 3A tầng 2C tt 1 0

Cộng 0
III Xử lý nước đọng cục bộ tại sân trường. Lắp gờ inox chắn nước mưa trước phòng

hoạ. Sửa mô hình
1 Ống nhựa ø 60 m 18 0
2 Co, T, nối các loại cái 8 0
3 Keo dán lon 1 0
4 Phễu thu thoát nước Inox cái 6 0

5 Xi măng cát đệm, cát trộn hồ tt 1 0

6
Nhân công gỡ gạch, đục nền, chôn ống,
lắp ráp và hoàn thiện trả lại hiện trạng
ban đầu

m 18 0

7
Lắp gờ inox chắn nước mưa trước phòng
hoạ (dùng inox 20X20 dán trực tiếp
xuống nền gạch men)

m 4 0

8 Sửa chữa, dán Alu, dán đề can sa bàn (mô
hình trường học) cái 1 0

Cộng 0
IV Sửa chữa tại các nhà vệ sinh khu A

1
Tô trát trám các đường ống nước cấp tại 2
nhà vệ sinh (mỗi đoạn 3m) tại tấng 1 khu
A (chỉ trám vữa xi măng, quét nước xi
măng trắng không lát gạch men)

vị trí 2 0

2
Lắp tấm alu hoặc mica đậy lỗ thông trong
hộp kỹ thuật tại 2 nhà vệ sinh tầng 1 khu
A KT 60X60

vị trí 2 0

3 Sửa chữa lắp lại cửa đi phòng vệ sinh
nam tầng 3 khu A bộ 1 0

Tổng cộng (I+II+III+IV): 0

Ghi chú: Giá trên là giá thanh toán, đã bao gồm nhân công, chi phí vận chuyển,
lắp đặt, bàn giao tại trường THPT chuyên Lê Quý Đôn và chi phí khác.

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2025-12-03T09:33:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Lê Thanh Hải<hailt12@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-03T09:43:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LÊ QUÝ ĐÔN<thptlequydon@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-03T09:43:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LÊ QUÝ ĐÔN<thptlequydon@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-03T09:43:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LÊ QUÝ ĐÔN<thptlequydon@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!